Edição 2.415 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V29V0BFU-4MZAEUCP-0CQ2NHIT-WD5WKHDF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 030/2024-SRP

O  Pregoeiro  do  Município  de  Cipó/BA,  torna  público  que  realizará  licitação  na  modalidade  Pregão

Eletrônico nº 030/2024-SRP.  menor  valor  global  por lote.  Objeto:    Registro  de preços para futura e

eventual aquisição de máquinas e veículos de uso comum e adaptados, zero quilometro, destinados aos

serviços  das  diversas  secretarias  da  prefeitura  do  município  de  Cipó  –  Bahia.  O  acolhimento  das

propostas será a partir das 10h00min do dia 24/05/2024 e o limite de acolhimento até as 10h00min do dia

05/06/2024. A abertura das propostas será às 10h00min do dia 05/06/2024. O início da sessão pública

será  às  10h10min  do  dia  05/06/2024.  O Edital  em referência  encontra-se  disponível  nos  endereços

eletrônicos:  https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?

q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e  https://bnc.org.br/. 22/05/2024. Informações através do

e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

Edição 2.415 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: V29V0BFU-4MZAEUCP-0CQ2NHIT-WD5WKHDF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 003/2024

O Agente de contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica 003/2024. Menor Preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 12 SALAS DE AULA COM QUADRA
PADRÃO FNDE, DE ACORDO TERMO DE COMPROMISSO TC Nº 202104121-1, NO BAIRRO PETROLÂNDIA,
MUNICÍPIO DE CIPÓ/BAHIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES DESTE
EDITAL. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 24/05/2024 e o limite de acolhimento até
as 09h00min do dia 11/06/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 11/06/2024. O início da sessão
pública será às 09h10min do dia 11/06/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços
eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais,
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 22/05/2024.
Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza – Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 004/2024

O Agente de contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica 004/2024. Menor Preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 06 SALAS DE AULA COM QUADRA
PADRÃO FNDE, DE ACORDO TERMO DE COMPROMISSO TC Nº 202104119-1, NO POVOADO DO
ITAPICURU, MUNICÍPIO DE CIPÓ/BAHIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES
DESTE EDITAL. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 24/05/2024 e o limite de
acolhimento até as 09h00min do dia 12/06/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 12/06/2024.
O início da sessão pública será às 09h10min do dia 12/06/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos
endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais,
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 22/05/2024.
Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza – Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 005/2024

O Agente de contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica 005/2024. Menor Preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPCIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 04 SALAS DE AULA COM QUADRA, NO
POVOADO DO CAUANGA, MUNICÍPIO DE CIPÓ/BAHIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONSTANTES DESTE EDITAL. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 24/05/2024 e o
limite de acolhimento até as 09h00min do dia 13/06/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia
13/06/2024. O início da sessão pública será às 09h10min do dia 13/06/2024. O Edital em referência encontra-se
disponível nos endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais,
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 22/05/2024.
Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza – Agente de Contratação

Edição 2.415 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: V29V0BFU-4MZAEUCP-0CQ2NHIT-WD5WKHDF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O município de Cipó, por intermédio do prefeito municipal, comunica
aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Concorrência Presencial - nº 001/2024, cujo
objeto é o “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 12 SALAS
COM QUADRA COBERTA MODELO FNDE BAIRRO PETROLÂNDIA, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA”, por fato
superveniente, Cipó-BA, 22 de maio de 2024. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O município de Cipó, por intermédio do prefeito municipal, comunica
aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Pregão Eletrônico SRP - nº 026/2024, cujo
objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ.”, por fato superveniente, Cipó-BA,
22 de maio de 2024. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal

Edição 2.415 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: V29V0BFU-4MZAEUCP-0CQ2NHIT-WD5WKHDF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-05-23T00:10:15-0300